



ANKARA KULİSİ Işık KANSU

kansu@cumhuriyet.com.tr

Gaza Bas



Başbakanımız, 1 çocuklu esnafa "Gaza bas gaza" derken, neyi anıştırmak istedi acaba?

Yerli otomobil yapmak istemeyenleri mi? "Marjinal"leri Taksim Meydanı'na gömen polisleri mi? Neredeyse bağırsak düğümletecek ağrıyı mı?

Başbakanımız, hazır konuya girmişken vatandaşın hangi gaza

basacağına da açıklık getirmeli...

Örneğin, doğalgaza bassak, çok zam geldi. Arabanın gazına bassak, benzin pahalı. Gaza gelsek, gazcı kârlı çıkacak sonuçta!

En iyisi mi, gazdan tayyare yapalım. Uçar mı, uçmaz mı, onu da devlet büyüğlerimiz bilir.

Dinlemeydi, izlemeydi, fişlemeydi derken yorgan altına bile girdiklerine göre...

10 Değil, 30

Doğa dostu **Yücel Çağlar**'dan, Çevre Bakanı **Veysel Eroğlu**'na:
"- Orman varlığının son on yılda 900 bin hektar arttığını söylerken gerçeği çarpıtıyor. Çünkü Orman Genel Müdürlüğü'nün verilerinde de öne sürülen artış son on yılda değil, yaklaşık

son otuz yılda gerçekleşmiştir. Üstelik bu artışın hemen hemen tümü, doğal nedenlerden kaynaklanıyor.

- Toprak erozyonu önleme çalışmalarıyla 'toprak kazanılacağı' öne sürerken, kamuoyuna yanlış bilgi veriyor; çünkü söz konusu çalışmalarla toprak ancak yerinde tutulabilir; yeni toprak kazanılmaz!

- Kamuoyuna açıkladığı üç eylem planından birisi olan 'Baraj Havzaları Yeşil Kuşak Ağaçlandırma Eylem Planı'yla barajların havzalarının değil baraj göllerinin çevresinin bitkilendirilmesi öngörülüyor. Bu çalışmalarla barajların toprak taşınmasıyla çok erken dolması önlenemeyecek, dolayısıyla da temiz içme suyu sağlanamayacak ama rant tesisleri için 'baraj manzaralı' yerler oluşturulabilecektir."

Bilgi

CHP lideri **Kemal Kılıçdaroğlu**, hükümetin kendilerini "barış süreci" konusunda bilgilendirmesini istemiş:

"Bize bilgi verilirse, şu bilgi gizli kalacak dendiği andan itibaren biz o bilgiyi kamuoyuyla zaten paylaşmayız."

Ortada gizli saklı bir şey kaldı mı ki? Her şey kabak gibi ortada. Anlayan anlar, tavrını belirler.

Kalkınma Hasadı

Yolun bir yanında Alagöz köyü, bir yanı Malıköy. Alagöz'de **Atatürk** ulusal kurtuluşu idare etmişti. Malıköy de kurtuluşun istasyonuydu. Az ilerliyorsunuz, karşınıza yıllardır imece ile oluşturulmuş bir sanayi bölgesi çıkıyor: Anadolu Organize Sanayi Bölgesi.

Cumhuriyetin kazanımlarını ve uygarlığı tatmış insanların ocak tütüreceği bir yer olmaya doğru gidiyor burası. Beyinler çalıştırılacak, emek verilecek, ter dökülecek, değer üretilecek.

Anadolu Organize Sanayi Bölgesi Başkanı **Hüseyin Kutsi Tuncay**'in dediği gibi, kıraç toprakta bir vaha yaratılıyor orada. Altyapı hazır, yatırımlar hazır, bu ay sonunda tam 45 fabrikanın temeli atılacak. İstenirse başarıyor. Kurtuluş bizim içimizde var, yaşıyor. Bulup çıkarmak gerekiyor. Kan gelinciklerinin açtığı bozkırda, kalkınma hasadı yapacakların yolu açık olsun...

Ayık

Okurumuz **Kerem Doğaner**'den, içkiyi kötülüklerin anası olarak görenlere bir anımsatma:

"Hırsızlık, rüşvet, fenerli ve de nitelikli dolandırıcılık gibi nice suçlar 'ayık kafalı' insanlar tarafından işlenmiştir."

Tank Emre de "Rakı-Balık-Ayvalık" tekerlemesinin "Ayran-Pide-Cidde" olarak değiştirilmesini öneriyor.

Sıra Postaya Geldi

PTT'nin T'sini **Recep Tayyip Erdoğan**'ın değerli dostu **Hariri** ailesine vermişlerdi. Sıra geldi, P'sine.

Yasa hazırladılar, Meclis'te görüşülüyor. Akil adamlar "Ulus devletten kurtuluyoruz" diyorlar ya, yasa ile ulusun postasından da kurtulmuş oluyoruz.

CHP'li **Sakine Öz**'ün Meclis'te açıkladığı gibi, anayasaya aykırı bir biçimde, yasa yoluyla ve devlet eliyle özel şirkete imtiyaz hakkı veriliyor:

"PTT'yi de Telekom gibi halkın mal varlığını yok pahasına uluslararası tekelere altın tepside sunuyorsunuz. Ancak ve ancak yasayla düzenlenebilecek temel hükümleri bakanlığın takdirine bırakıyor, Meclis'in yetkisini gasp ediyorsunuz."

Özetle Türkiye, CHP'li **Aykut Erdoğan**'ın çizdiği çerçeveye oturtuluyor: "İktidar partisi, ekonomik anlamda kendisini liberal olarak sunmaktadır. Ancak liberallik, eğer şeffaflığı, saydamlığı beraberinde getirmezse bunun adı vahşi kapitalizm olur. Bunu iktidar baskısıyla karanlıkta yaparsanız da, anarko vahşi kapitalizm, yani kural tanımayan vahşi kapitalizm haline gelir. Kural tanımayan vahşi kapitalizm içerisinde, kamu imtiyazlarını bu şekilde uluslararası sermayenin emrine açtığınızda da, ne yazık ki emek yani insan değerini sadece bir üretim faktörü haline getirir. Yurttaşlar müşteri kabul edilir, vatansa koskoca bir pazara dönüşür."

Ortada yurttaş ve vatani bırakılırsa tabii..

Sinirli

Vecihi Timuroğlu aradı:

"Ayran, içki değildir. İçtirdir, yani meşrubattır. İçki, alkollü olana denir. Milli içkimiz ise kıımızdır."

Ayran gibi süten yapılan kıımızda bulunan ve oranı en çok yüzde 3'e kadar çıkan alkol, sinir sistemini düzenlemeye yardımcı oluyormuş. Sinirli sinirlere duyurulur...